（様式３）

  年  月  日

 宮 崎 県 知 事  殿

                                団体名

                                代表者の職･氏名

              （担当者・連絡先）

宮 崎 県 後 援 名 義 事 業 実 施 報 告 書

このたび、下記のとおり文化事業を実施しましたので報告します。

記

１ 行事名

２ 実施日時

３ 会場

４ 実施内容（事業内容、入場者数など）

５ 主催者

６ 共催者

７ 他の後援者

８ その他

※実施時のチラシ、パンフレットなどで未提出のものがあれば、添付してください。